
LA- Kreis Bergstrasse
Kreismehrkampf- Meisterschaften 2014

am 28.09.2014 in Rimbach - Stadion

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Männer 3-Kampf

Männliche Jugend U20 5-Kampf

Männliche Jugend U18 5-Kampf

Männliche Jugend U16 4-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Frauen 3-Kampf

Weibliche Jugend U20 3-Kampf

Weibliche Jugend U18 3-Kampf

Weibliche Jugend U16 4-Kampf

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer 3-Kampf

Männer 3-Kampf 28.09.2014
100m - Weit - Kugel (7.26kg)

1. 57 Schramm, Günther 1969 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.393 Pkt.
12,65 (+1,1) - 5,29 (+0,8) - 8,98

529 - 439 - 425
1 Schumacher, Moritz 1994 HE TG Rimbach 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Männliche Jugend U20 5-Kampf

Männliche Jugend U20 5-Kampf 28.09.2014
100m - Weit - Kugel (6kg) - Hoch - 400m

1. 4 Ader, Jonathan 1996 HE TG Rimbach 2.949 Pkt.
12,21 (+1,1) - 6,16 (+0,1) - 9,38 - 1,78 - 53,52

610 - 621 - 448 - 610 - 660

2. 3 Walz, Maximilian 1995 HE TG Rimbach 2.848 Pkt.
11,75 (+1,1) - 5,65 (+0,2) - 9,25 - 1,70 - 53,74

701 - 512 - 441 - 544 - 650

3. 2 Arnold, Markus 1995 HE TG Rimbach 2.702 Pkt.
11,91 (+1,1) - 5,27 (-0,7) - 10,75 - 1,62 - 55,29

669 - 435 - 531 - 480 - 587

Männliche Jugend U18 5-Kampf

Männliche Jugend U18 5-Kampf 28.09.2014
100m - Weit - Kugel (5kg) - Hoch - 400m

1. 38 Schär, Jonas 1998 HE LG Ried 2.974 Pkt.
11,76 (-0,9) - 5,72 (+1,3) - 9,46 - 1,78 - 52,91

699 - 527 - 453 - 610 - 685

2. 21 Schmidt, Jan 1997 HE LG Vfl/SSG Bensheim 2.903 Pkt.
12,13 (-0,9) - 5,97 (+1,6) - 11,50 - 1,74 - 56,40

626 - 580 - 576 - 577 - 544

3. 23 Schuhmann, Sven 1998 HE LG Vfl/SSG Bensheim 2.729 Pkt.
12,03 (-0,9) - 5,71 (+0,9) - 9,91 - 1,62 - 54,99

645 - 525 - 480 - 480 - 599

4. 37 Brooks, Steven 1998 HE LG Ried 2.268 Pkt.
12,76 (-0,9) - 5,03 (+1,0) - 10,24 - 1,74 - 63,77

509 - 388 - 500 - 577 - 294
22 Hüllmann, Thilo 1997 HE LG Vfl/SSG Bensheim 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - - -
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Außer Wertung

39 Hascher, Markus 1980 HE LG Ried 2.652 Pkt.
12,58 (-0,9) - 6,03 (+1,0) - 9,20 - 1,70 - 56,60

541 - 593 - 438 - 544 - 536

Männliche Jugend U16 4-Kampf

Männliche Jugend U16 4-Kampf M14 28.09.2014
100m - Weit - Kugel (4kg) - Hoch

1. 5 Schmitt, Felix 2000 HE TG Rimbach 1.686 Pkt.
13,31 (-0,5) - 3,99 (-0,2) - 8,30 - 1,42

469 - 386 - 393 - 438

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 28.09.2014
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 6 Schepp, Aron 2001 HE TG Rimbach 1.663 Pkt.
10,93 - 4,23 - 1,41 - 48,00

415 - 413 - 433 - 402

2. 8 Eisenhauer, David 2001 HE TG Rimbach 1.601 Pkt.
11,00 - 4,05 - 1,41 - 42,00

409 - 393 - 433 - 366

3. 20 Steinmann, Jannes 2001 HE TG Rimbach 1.556 Pkt.
10,87 - 4,15 - 1,29 - 41,50

421 - 404 - 368 - 363

4. 55 Jelin, Matthias 2001 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.508 Pkt.
10,89 - 3,83 - 1,29 - 40,00

419 - 368 - 368 - 353

5. 9 Eckard, Jörn 2001 HE TG Rimbach 1.446 Pkt.
11,35 - 3,58 - 1,33 - 38,00

377 - 338 - 390 - 341

6. 10 Papp, Nils 2001 HE TG Rimbach 1.328 Pkt.
11,85 - 3,79 - 1,21 - 33,00

335 - 363 - 323 - 307

7. 56 Hess, Jonas 2001 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.240 Pkt.
11,89 - 3,42 - 1,21 - 27,50

332 - 319 - 323 - 266

8. 7 Schmitt, Steven 2001 HE TG Rimbach 1.145 Pkt.
10,91 - o.g.v. - 1,37 - 34,50

417 - - 411 - 317

Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 28.09.2014
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 54 Lattner, Marlon 2002 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.439 Pkt.
11,69 - 3,81 - 1,29 - 40,50

348 - 366 - 368 - 357

2. 32 Knatz, Clemens 2002 HE LG Ried 1.384 Pkt.
11,49 - 3,92 - 1,37 - 23,00

365 - 378 - 411 - 230

3. 53 Hoffmann, Ben 2002 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.268 Pkt.
11,86 - 3,83 - 1,13 - 30,50

334 - 368 - 277 - 289

4. 30 Müller, Sebastian 2002 HE LG Ried 1.252 Pkt.
11,96 - 3,70 - 1,13 - 31,50

326 - 353 - 277 - 296

5. 31 Reichertz, Florian 2002 HE LG Ried 1.250 Pkt.
12,45 - 3,62 - 1,13 - 38,00

289 - 343 - 277 - 341

6. 33 Guthmann, Marc 2002 HE LG Ried 1.167 Pkt.
12,65 - 3,23 - 1,21 - 28,50

275 - 295 - 323 - 274

7. 34 Seitz, Bastian 2003 HE LG Ried 1.102 Pkt.
12,84 - 2,98 - 1,13 - 32,00

262 - 263 - 277 - 300

8. 63 Schäfer, Nico 2002 HE TV Reisen 954 Pkt.
12,08 - o.g.v. - 1,17 - 37,50
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317 - - 300 - 337
48 Bauer, Enrique 2002 HE TV Reisen 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Männliche Jugend U14 4-Kampf 28.09.2014
75m - Weit - Hoch - Ball

1. TG Rimbach HE 7.594 Pkt.
6 Schepp, Aron 2001 1.663 Pkt.
8 Eisenhauer, David 2001 1.601 Pkt.

20 Steinmann, Jannes 2001 1.556 Pkt.
9 Eckard, Jörn 2001 1.446 Pkt.

10 Papp, Nils 2001 1.328 Pkt.
2. LG Ried HE 6.155 Pkt.

32 Knatz, Clemens 2002 1.384 Pkt.
30 Müller, Sebastian 2002 1.252 Pkt.
31 Reichertz, Florian 2002 1.250 Pkt.
33 Guthmann, Marc 2002 1.167 Pkt.
34 Seitz, Bastian 2003 1.102 Pkt.

Frauen 3-Kampf

Frauen 3-Kampf 28.09.2014
100m - Weit - Kugel (4kg)

1. 36 Gieser, Leonie 1994 HE LG Ried 1.382 Pkt.
14,20 (-0,2) - 4,48 (+0,3) - 7,80

573 - 423 - 386
58 Münchenbach, Susan 1993 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 0

n.a. - n.a. - n.a.

- -
35 Ascherl, Kathleen 1994 HE LG Ried 0

n.a. - n.a. - n.a.
- -

Weibliche Jugend U18 3-Kampf

Weibliche Jugend U18 3-Kampf 28.09.2014
100m - Weit - Kugel (3kg)

1. 13 Weber, Elena 1997 HE TG Rimbach 1.360 Pkt.
14,05 (-0,2) - 4,54 (+0,1) - 6,86

596 - 438 - 326

2. 70 Gutperle, Nadine 1998 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.285 Pkt.
14,17 (-0,2) - 4,16 (+0,0) - 7,42

578 - 345 - 362

3. 11 Hauser, Ines 1998 HE TG Rimbach 1.237 Pkt.
14,74 (-0,2) - 4,28 (+0,5) - 7,55

493 - 374 - 370

4. 44 Ott, Jana 1997 HE TV Reisen 1.052 Pkt.
15,23 (-0,2) - 4,05 (+0,0) - 6,56

426 - 319 - 307
43 Suschlik, Jessica 1997 HE TV Reisen 0

n.a. - n.a. - n.a.

- -
12 Lauth, Jeanne 1998 HE TG Rimbach 0

n.a. - n.a. - n.a.

- -

Weibliche Jugend U16 4-Kampf

Weibliche Jugend U16 4-Kampf W15 28.09.2014
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)

1. 40 Kohl, Patricia 1999 HE LG Ried 1.759 Pkt.
14,46 (-0,5) - 4,31 (-0,2) - 1,42 - 7,96

443 - 472 - 457 - 387

2. 41 Munin, Jessica 1999 HE LG Ried 1.653 Pkt.
14,37 (-0,5) - 4,04 (+0,3) - 1,34 - 7,28
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450 - 440 - 407 - 356
62 Heilmann, Felicia 1999 HE VfL Zwingenberg 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -
42 Termini, Chiara 1999 HE LG Ried 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Weibliche Jugend U16 4-Kampf W14 28.09.2014
100m - Weit - Hoch - Kugel (3kg)

1. 59 Hook, Katharina 2000 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.900 Pkt.
13,48 (+0,0) - 4,74 (-0,1) - 1,34 - 9,51

520 - 520 - 407 - 453

2. 61 Sadewasser, Lena 2000 HE TV 1893 Viernheim 1.887 Pkt.
13,81 (+0,0) - 4,46 (-0,1) - 1,54 - 7,71

493 - 489 - 529 - 376

3. 26 Poluschkin, Sophie 2000 HE LG Vfl/SSG Bensheim 1.751 Pkt.
13,76 (+0,0) - 4,91 (+0,0) - 1,34 - 6,28

497 - 539 - 407 - 308

4. 24 Stahl, Vivian 2000 HE LG Vfl/SSG Bensheim 1.724 Pkt.
14,47 (-0,5) - 4,53 (+0,0) - 1,34 - 7,76

442 - 497 - 407 - 378

5. 14 Deutrich, Gina 2000 HE TG Rimbach 1.640 Pkt.
14,76 (+0,0) - 4,25 (-0,5) - 1,30 - 7,62

422 - 465 - 381 - 372

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 28.09.2014
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 45 Suschlik, Vivien 2001 HE TV Reisen 1.761 Pkt.
11,06 - 4,11 - 1,43 - 34,50

421 - 448 - 463 - 429

2. 52 Spanheimer, Esther 2001 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.662 Pkt.
11,08 - 3,89 - 1,31 - 35,00

419 - 422 - 388 - 433

3. 15 Nicklas, Emily 2001 HE TG Rimbach 1.659 Pkt.
11,06 - 4,11 - 1,35 - 28,50

421 - 448 - 413 - 377

4. 60 Becht, Jasmin 2001 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.658 Pkt.
11,57 - 3,98 - 1,31 - 38,50

376 - 433 - 388 - 461

5. 27 Schmidt, Alicia 2001 HE LG Ried 1.567 Pkt.
11,64 - 3,93 - 1,27 - 32,00

370 - 427 - 362 - 408

6. 29 Specht, Jasmin 2001 HE LG Ried 1.442 Pkt.
11,34 - 3,85 - 1,19 - 22,50

396 - 417 - 309 - 320

7. 28 Seitz, Johanna 2001 HE LG Ried 1.381 Pkt.
11,62 - 3,71 - 1,03 - 32,50

372 - 400 - 197 - 412

8. 51 Huck, Isabella 2001 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.328 Pkt.
11,86 - 3,73 - 1,11 - 22,50

352 - 402 - 254 - 320
17 Stopka, Lea 2001 HE TG Rimbach 0

3 - n.a. - n.a. - n.a.
- - -

16 Schmitt, Carolin 2001 HE TG Rimbach 0
n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 28.09.2014
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 67 Toroslu, Sina 2002 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.609 Pkt.
11,87 - 3,95 - 1,35 - 33,00

351 - 429 - 413 - 416

2. 71 Dyrcz, Vanessa 2002 HE LG Vfl/SSG Bensheim 1.581 Pkt.
11,29 - 4,23 - 1,31 - 23,50

400 - 463 - 388 - 330
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3. 46 Bielevelt, Laura 2002 HE TV Reisen 1.580 Pkt.
11,43 - 4,00 - 1,27 - 30,50

388 - 435 - 362 - 395

4. 25 Pätzel, Jana 2002 HE LG Vfl/SSG Bensheim 1.550 Pkt.
11,03 - 3,97 - 1,23 - 26,50

424 - 432 - 335 - 359

5. 65 Meier, Emilie 2002 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.491 Pkt.
11,13 - 4,01 - 1,19 - 23,50

415 - 437 - 309 - 330

6. 66 Elezovic, Emela 2002 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.482 Pkt.
12,12 - 3,50 - 1,31 - 30,00

331 - 373 - 388 - 390

7. 49 Afflerbach, Pauline 2002 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.440 Pkt.
11,40 - 3,74 - 1,23 - 21,50

391 - 404 - 335 - 310

8. 64 Schramm, Chantal 2002 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.433 Pkt.
11,62 - 3,89 - 1,27 - 18,50

372 - 422 - 362 - 277

9. 18 Bitsch, Elisabeth 2002 HE TG Rimbach 1.394 Pkt.
12,38 - 3,56 - 1,15 - 33,50

312 - 381 - 281 - 420

10. 50 Knapp, Louisa 2002 HE TV 1864/91 Heppenheim 1.337 Pkt.
12,10 - 3,39 - 1,27 - 19,00

333 - 359 - 362 - 283

11. 69 Meister, Danielle 2002 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 1.043 Pkt.
13,58 - 2,82 - 1,11 - 18,50

231 - 281 - 254 - 277
68 Vu, Julia 2002 HE TSV Amicitia 1906/09 Viernheim 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -
47 Grebe, Tara 2002 HE TV Reisen 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.

- - -
19 Höfle, Lea 2002 HE TG Rimbach 0

n.a. - n.a. - n.a. - n.a.
- - -

Weibliche Jugend U14 4-Kampf 28.09.2014
75m - Weit - Hoch - Ball

1. TSV Amicitia 1906/09 Viernheim HE 7.673 Pkt.
60 Becht, Jasmin 2001 1.658 Pkt.
67 Toroslu, Sina 2002 1.609 Pkt.
65 Meier, Emilie 2002 1.491 Pkt.
66 Elezovic, Emela 2002 1.482 Pkt.
64 Schramm, Chantal 2002 1.433 Pkt.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter Datum : 28.09.2014

Ort : Rimbach

Kreis : Bergstrasse

Bezirk : Hessen Süd

Land : Hessen

Veranstaltungs- LA-Kreis-Bergstrasse

Bericht Marion Münchenbach

Schriesheimer Str. 9

Veranst.-Nr. 68519 Viernheim

06204/65375

roland.muenchenbach@gmx.de

Bez. der Veranst. : Kreismehrkampf- Meisterschaften 2014

Kategorie : Kreisoffen

Ausrichter : TG Rimbach 1886

Wettkampfstätte : Stadion

Stadion

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 8 7 87
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Omega

Scan O'Vision B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren 2 2 100

Seniorinnen

Lauf : Measuring System

MFSD1

Sprung : Measuring System

MFSD1

Männer / Ju.U23 1

Frauen / Jui.U23 3 1 33

Männl. Jugend U20 3 3 100

Weibl. Jugend U20

Männl. Jugend U18 5 4 80

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 6 4 66

Kontrollgerät Männl. Jugend U16 1 1 100

Weibl. Jugend U16 9 7 77

Männl. Jugend U14 16 15 93

Waage Weibl. Jugend U14 24 20 83

  Söhnle Männl. Kinder U12 1 1 100

Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8

Verarbeitung: Summe männlich 29 26 89

Summe Weiblich 42 32 76

Programm-System Summe Teilnehmer 71 58 81

COSA WIN Vers. 2.4.3 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV 3

Datentransfer zu Bestenlisten-

Systemen ist möglich.

Kampfrichter 26 Summe

Helfer 17 Mitarb. 46

Wettkampfleiter Tel eMail 

Marion Münchenbach

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

M + MJU20,F +WJU18,MJU16 + WJU16 gestartet. M Hascher Kugel 7,26 kg.

Erstellt mit COSA WIN 2.4.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de
Lizenz für: HE/0751 TG 1886 Rimbach e.V.
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